



БҰЙРЫҚ

30.01.2023

ПРИКАЗ

№ П-32

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.В. Калининцев

Виза:

Начальник ОМТС Попов В.В.

Начальник службы энергообеспечения Васильев А.С.

Инженер по охране окружающей среды - Вдовина Ю.С.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01
Разослано: Шерина Л.И.



БҰЙРЫҚ

30.01.2023

ПРИКАЗ

№ П-32

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды
бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар
енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.В. Калининчев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы В.В. Попов

Энергиямен жабдықтау қызметінің бастығы А.С.Васильев

Қоршаған ортаны қорғау бойынша инженер - Ю.С. Вдовина

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.	ТОВАРЫ							
1.182	товары	Клапан 15 С1	ШТ	8,00	2 300,00	18 400,00	из одного источника	в течение года
1.183	товары	Клапан Ду20 Ру16	ШТ	8,00	3 100,00	24 800,00	из одного источника	в течение года
1.184	товары	Клапан Ду25 Ру16	ШТ	8,00	5 100,00	40 800,00	из одного источника	в течение года
1.185	товары	Кран трехходовой	ШТ	20,00	4 000,00	80 000,00	из одного источника	в течение года
1.186	товары	Кран 1/2"	ШТ	20,00	1 500,00	30 000,00	из одного источника	в течение года
1.187	товары	Кран DN25 (1")	ШТ	20,00	4 600,00	92 000,00	из одного источника	в течение года
1.188	товары	Кран DN32 (1 1/4")	ШТ	20,00	7 100,00	142 000,00	из одного источника	в течение года
1.189	товары	Муфта 4 ПСТ-1 (16-25) с соединителями (пластик без брони)	шт	5,00	9 500,00	47 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.190	товары	Муфта 4 ПСТ-1 (25-50) с соединителями (пластик без брони)	шт	5,00	13 000,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.191	товары	Муфта 4 ПСТ-1 (70-120) с соединителями (пластик без брони)	шт	3,00	21 000,00	63 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.192	товары	Муфта 3 ПСТ6-10 (150-240) с соединителями	шт	1,00	87 000,00	87 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.193	товары	Муфта 3 КНТп-10 (150-240) с наконечниками	шт	1,00	33 000,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.194	товары	Муфта 3 КНТп-10 (70-120) с наконечниками	шт	1,00	27 000,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.195	товары	Муфта 3 КВ(Н)Тп-1 (35-50) с наконечниками (пластик/ бумага)	шт	3,00	18 000,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.196	товары	Муфта 4 КВ(Н)Тп-1 (150-240) с наконечниками	комп	3,00	28 000,00	84 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.197	товары	Муфта 4 КВ(Н)Тп-1 (25-50) с наконечниками	комп	3,00	15 000,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.198	товары	Муфта 4 КВ(Н)Тп-1 (70-120) с наконечниками	комп	3,00	20 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.199	товары	ВА57-35 340010-100А	шт	2,00	23 000,00	46 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.200	товары	ВА57-35 340010-50А	шт	2,00	21 000,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.201	товары	ВА 47-63 3Р 32А	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.202	товары	Выключатель-разъединитель ВР32-35В71250	шт	2,00	17 500,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.203	товары	Дроссель ИИ400/ДР170-100 встраиваемый	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.204	товары	Контакт основания к ПН2 100А	шт	10,00	500,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.205	товары	Контакт основания к ПН2 250А	шт	10,00	700,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.206	товары	Контакт основания к ПН2 400А	шт	4,00	1 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.207	товары	Плавкая вставка ПН2-100А УЗ С 2 Держатель к ПН2	шт	10,00	1 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.208	товары	Плавкая вставка ПН2-160А УЗ С 2 Держатель к ПН2	шт	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.209	товары	Плавкая вставка ПН2-250А УЗ С 2 Держатель к ПН2	шт	10,00	2 500,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.210	товары	Плавкая вставка ПН2-400А УЗ С 2 Держатель к ПН2	шт	5,00	3 500,00	17 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.211	товары	Плавкая вставка ПН2-630А УЗ С 2 Держатель к ПН2	шт	5,00	11 500,00	57 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.212	товары	Патрон предохранителя ПР2 У4 60-100А 220В	шт	10,00	5 500,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.213	товары	Рубильник РПС 1/П1 100А без ПН2	шт	2,00	22 000,00	44 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.214	товары	Рубильник РПС 2/П1 250А без ПН3	шт	2,00	25 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.215	товары	Рубильник РПС 4/П1 400А без ПН2	шт	2,00	37 000,00	74 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.216	товары	Трансформатор тока Т-0,66 200/5 кл.т 0.5 5ВА	шт	6,00	7 000,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.217	товары	Трансформатор тока Т-0,66 100/5 кл.т 0.5 5ВА	шт	9,00	7 000,00	63 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.218	товары	Трансформатор тока Т-0,66 50/5 кл.т 0.5 5ВА	шт	3,00	7 000,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.219	товары	Трансформатор тока Т-0,66 600/5 кл.т 0.5 5ВА	шт	2,00	7 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.	РАБОТЫ							
2.4	работы	Ремонт электрооборудования (перемотка электродвигателей)	работа	1,00	2 184 157,00	2 184 157,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.	УСЛУГИ							
3.29	услуги	Услуги переводчика	услуга	1,00	230 040,00	230 040,00	из одного источника	в течение года
3.30	услуги	Услуги почтовой связи по приёму, обработке, пересылке почтовых отправлений	услуга	1,00	110 000,00	110 000,00	из одного источника	в течение года
3.31	услуги	Государственная регистрация прав на недвижимое имущество	услуга	1,00	408 850,00	408 850,00	закуп из одного источника	в течение года

Генеральный директор

А.В. Калинин

